[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO N.º

                                         SENHOR PRESIDENTE

REQUEIRO À MESA, desta Nobre Casa Legislativa, após ouvir o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo Sr. Valdinei Pedreira Pastor e Líder Regional da Igreja Universal do Reino de Deus de nossa cidade.

            JUSTIFICATIVA

Nossa cidade pode em muito se orgulhar por ter como líder religioso uma pessoa de extrema Integridade e de muita dedicação e competência no que faz, Parabenizo pelo belíssimo trabalho que se tem empenhado em prol dos sofridos e pelas incansáveis viagens no trabalho evangelístico pela nossa região, onde temos a certeza que muitas pessoas têm sido ajudadas.

Continue sempre com este empenho, sabendo que a maior recompensa virá por meio de nosso Deus, que tudo vê e conhece.
Esta Casa de Leis Parabeniza o Sr. Valdinei Pedreira pela extrema honradez e competência em suas atribuições e pelo seu aniversario que será neste dia 10 de Maio, nossos sinceros Parabéns.
Sala das Sessões, 07 de Maio de 2.013.

José Eduardo Morais Perbelini
( Eduardinho Amigo do Povo )
Vereador – Vice-Presidente
“Tatui: Cidade Ternura – Capital da Música”